Error! Bookmark not defined.

Error! Bookmark not defined.



Seite: 1/1

Öffentliche Bekanntmachung

einer Error! Bookmark not defined. am Error! Bookmark not defined. den Error! Bookmark not defined. um Error! Bookmark not defined. Uhr in Error! Bookmark not defined.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 24.02.2009
- 5 Bericht des Bürgermeisters
- 6 Bericht der Ausschüsse
- 7 Aufstellungsbeschluss Teilaufhebung Bebauungsplan Nr. 6 "Ortslage Gressow"
- 8 Satzung der Gemeinde Gägelow über die Erhebung von Kostenbeiträgen bei der Beschaffung von Unterrichts- und Lernmittel der Regionalen Schule mit Grundschule Proseken
- 9 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

10 Grundstücksangelegenheiten

Öffentlicher Teil

11 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Wandel Bürgermeister